
 

 

  



 

  

2025 yılı Haziran ayında mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış SAMEKS Bileşik 
Endeksi, bir önceki aya göre 0,2 puan artarak 46,3 seviyesine yükselmiştir. 

Bu dönemde Hizmet Sektörü SAMEKS Endeksinde aylık bazda 0.4 puan azalmış ve 
47,6 seviyesinde gerçekleşmiştir. Sanayi Sektörü SAMEKS Endeksi ise önceki aya göre 2,8 
puanlık artış kaydederek 46,5 seviyesine yükselmiştir. 

Hizmet sektörüne yönelik iş hacminde kaydedilen daralma bu dönemde de sürerken, 
durağan görüntü de devam etmiştir. Sanayi sektöründe ise yeni siparişlerin, üretimin ve girdi 
alımlarının artış eğilimini sürdürmesi bileşik endeks seyrinin dengede kalmasında belirleyici 
olmuştur. 

Böylece 46,3 puanla referans değerin altındaki seyrini sürdüren mevsim ve takvim 
etkisinden arındırılmış SAMEKS Bileşik Endeksi, ekonomik aktivitedeki durağanlığın Haziran 
ayında da devam ettiğine işaret etmiştir. 
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Bileşik Endeks
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Sanayi Sektörü SAMEKS Endeksi 

Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış Sanayi Sektörü SAMEKS Endeksi, 2025 yılı 
Haziran ayında, bir önceki aya göre 2,8 puanlık artış kaydederek 46,5 seviyesine 
yükselmiştir. 

Önceki aya göre 6,9 puan artarak 45,3 seviyesine yükselen yeni siparişler, endeks 
genelinde kaydedilen ivme artışının başat faktörü olmuştur. Aylık bazda 3,5 puan artan girdi 
alımları alt endeksi de 51,9 puana yükselerek artış kaydetmiş ve referans değer üzerindeki 
seyrini sürdürmüştür.  

Bu gelişmeler neticesinde üretim alt endeksi, 5,5 puan artış kaydederek 49,1 
seviyesiyle yükseliş görünümünü sürdürmüştür. 

6,4 puan azalarak 38,9 seviyesine gerileyen nihai mal stoku alt endeksi de Haziran 
ayına ilişkin olumsuz görüntü arz eden değişken olurken, 2,8 puanlık azalışla 47,1 seviyesine 
düşen tedarikçilerin teslimat süresi alt endeksinde ise gerileme kaydedilmiştir. 

Sektöre ilişkin istihdam alt endeksi ise aylık bazda 0,1 puan azalış kaydederek 
43,3’lük seviyesiyle emek talebinin daralmaya devam ettiğine işaret etmiştir. 

Bu gelişmeler neticesinde 46,5 puanla tekrar artış ivmesine geçen Sanayi Sektörü 
SAMEKS Endeksi, 2025 yılı ikinci çeyreğine ilişkin gelişmeye açık bir görüntü arz etmiştir. 

Hizmet Sektörü SAMEKS Endeksi 

Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış Hizmet Sektörü SAMEKS Endeksi, 2025 yılı 
Haziran ayında önceki aya göre 0,4 puan azalmış ve 47,6 seviyesine gerilemiştir. 

Bu dönemde girdi alımları önceki aya göre 7,6 puan artmış ve 58,6 puanla referans 
değerin üzerinde gerçekleşmiştir.  

Önceki aya göre 0,7 puan artarak 48,7 seviyesine yükselen nihai mal stoku alt endeksi 
ve 1,8 puan artarak 47,2 seviyesinde gerçekleşen tedarikçilerin teslimat süresi alt endeksi; 
hizmet sektörüne ilişkin diğer olumlu göstergeler olmuştur. 

Bu gelişmelere bağlı olarak 1 puan azalarak 42 seviyesine gerileyen iş hacmi alt 
endeksi de referans değer altındaki seyrini Haziran ayında da sürdürmüştür. 

Sektöre ilişkin emek talebinde Mayıs ayında gözlenen azalış bu dönemde de devam 
etmiş ve önceki aya göre 1,7 puan azalan istihdam alt endeksi 45,9 puana gerilemiştir. 

Böylece mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış Hizmet Sektörü SAMEKS Endeksi, 
referans değer altında kalarak durağan görüntüsünü sürdürmüştür. 

YORUM: 

Mayıs ayında 50 baz puanının altında olumsuz bir görünüm arz eden SAMEKS Bileşik 
Endeksinin eğilimi Haziran ayında yükselişe geçmiş ancak reel sektöre yönelik durgun 
görüntü yılın 2’nci çeyreğinde de devam etmiştir. 

Her iki sektöre yönelik satın alımların ivme kazanmasının yanı sıra sanayi sektöründe 
yeni siparişlerin ve üretimin gözle görünür bir şekilde artması; talep koşullarındaki artmanın 
hissedildiğine işaret etti. Hizmet sektöründe ise iş hacminin ve istihdamın önceki aya göre 
azalması gerçekleşmiştir. 



 


